
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

4343

6956
F00502

Salade agrémentée de lamelles de pastrami, copeaux de parmesan, tomates, coleslaw de chou rouge

Pastrami & Parmesan salad
Américain

Salades

RANCH SALAD SAUCE

PASTRAMI DE BOEUF NY STYLE
Préparation coleslaw chou rouge

Tomates cerises

Parmesan

Concombre

Salade romaine

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

30 g

40 g
30 g

20 g

20 g

40 g

50 g
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F00665

Sans cuisson


